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2112-0000-0000 PROVEEDORES POR PAGA.. Saldo inicial : 0.00 
 
2112-0000-0002 PLASCENCIA ORTIZ ARMA.. Saldo inicial : 0.00 
20/Oct/2023 Egresos 462  PLASCENCIA ORTIZ ARMANDO F/VARIAS 3,000.33 -3,000.33 
20/Oct/2023 Egresos 464  PLASCENCIA ORTIZ ARMANDO F/b11 500.00 -3,500.33 
30/Oct/2023 Egresos 467  PLASCENCIA ORTIZ ARMANDO F/VARIAS 1,000.00 -4,500.33 
31/Oct/2023 Diario 1  PLASCENCIA ORTIZ ARMANDO F/VARIAS 3,000.33 -1,500.00 
31/Oct/2023 Diario 1  PLASCENCIA ORTIZ ARMANDO F/b11 500.00 -1,000.00 
31/Oct/2023 Diario 1  PLASCENCIA ORTIZ ARMANDO F/VARIAS 1,000.00 0.00 
28/Nov/2023 Egresos 480  PLASCENCIA ORTIZ ARMANDO F/VARIAS 4,756.15 -4,756.15 
30/Nov/2023 Diario 1  PLASCENCIA ORTIZ ARMANDO F/VARIAS 4,756.15 0.00 
13/Dic/2023 Egresos 489  PLASCENCIA ORTIZ ARMANDO F/VARIAS 3,400.03 -3,400.03 
13/Dic/2023 Egresos 492  PLASCENCIA ORTIZ ARMANDO F/9d0 400.00 -3,800.03 
14/Dic/2023 Egresos 505  PLASCENCIA ORTIZ ARMANDO F/VARIAS 700.00 -4,500.03 
15/Dic/2023 Egresos 25  PLASCENCIA ORTIZ ARMANDO F/ed4 501.04 -5,001.07 
31/Dic/2023 Diario 1  PLASCENCIA ORTIZ ARMANDO F/VARIAS 3,400.03 -1,601.04 
31/Dic/2023 Diario 1  PLASCENCIA ORTIZ ARMANDO F/9d0 400.00 -1,201.04 
31/Dic/2023 Diario 1  PLASCENCIA ORTIZ ARMANDO F/VARIAS 700.00 -501.04 
31/Dic/2023 Diario 1  PLASCENCIA ORTIZ ARMANDO F/ed4 501.04 0.00 

Total: 14,257.55 14,257.55 0.00 
 
2112-0000-0011 GAS DE OJUELOS S.A. DE .. Saldo inicial : 0.00 
30/Oct/2023 Egresos 465  GAS DE OJUELOS S.A. DE C.V. F/VARIAS 1,001.23 -1,001.23 
31/Oct/2023 Diario 1  GAS DE OJUELOS S.A. DE C.V. F/VARIAS 1,001.23 0.00 
28/Nov/2023 Egresos 482  GAS DE OJUELOS S.A. DE C.V. F/122 498.16 -498.16 
30/Nov/2023 Diario 1  GAS DE OJUELOS S.A. DE C.V. F/122 498.16 0.00 
13/Dic/2023 Egresos 495  GAS DE OJUELOS S.A. DE C.V. F/VARIAS 514.06 -514.06 
13/Dic/2023 Egresos 497  GAS DE OJUELOS S.A. DE C.V. F/A53 77.87 -591.93 
15/Dic/2023 Egresos 25  GAS DE OJUELOS S.A. DE C.V. F/50B 151.80 -743.73 
31/Dic/2023 Diario 1  GAS DE OJUELOS S.A. DE C.V. F/VARIAS 514.06 -229.67 
31/Dic/2023 Diario 1  GAS DE OJUELOS S.A. DE C.V. F/A53 77.87 -151.80 
31/Dic/2023 Diario 1  GAS DE OJUELOS S.A. DE C.V. F/50B 151.80 0.00 

Total: 2,243.12 2,243.12 0.00 
 
2112-0000-0012 TELEFONOS DE MEXICO S... Saldo inicial : 0.00 
30/Oct/2023 Egresos 465  TELEFONOS DE MEXICO S.A. .. RECIBO TE.. 399.00 -399.00 
30/Oct/2023 Egresos 465  TELEFONOS DE MEXICO S.A. .. RECIBO TE.. 399.00 -798.00 
31/Oct/2023 Diario 1  TELEFONOS DE MEXICO S.A. .. RECIBO TE.. 399.00 -399.00 
31/Oct/2023 Diario 1  TELEFONOS DE MEXICO S.A. .. RECIBO TE.. 399.00 0.00 
28/Nov/2023 Egresos 477  TELEFONOS DE MEXICO S.A. .. RECIBO TE.. 399.00 -399.00 
30/Nov/2023 Diario 1  TELEFONOS DE MEXICO S.A. .. RECIBO TE.. 399.00 0.00 
13/Dic/2023 Egresos 493  TELEFONOS DE MEXICO S.A. .. RECIBO TE.. 399.00 -399.00 
13/Dic/2023 Egresos 493  TELEFONOS DE MEXICO S.A. .. RECIBO TE.. 399.00 -798.00 
31/Dic/2023 Diario 1  TELEFONOS DE MEXICO S.A. .. RECIBO TE.. 399.00 -399.00 
31/Dic/2023 Diario 1  TELEFONOS DE MEXICO S.A. .. RECIBO TE.. 399.00 0.00 

Total: 1,995.00 1,995.00 0.00 
 
2112-0000-0017 JIMENEZ GARCIA JOSE CA.. Saldo inicial : 0.00 
30/Oct/2023 Egresos 465  JIMENEZ GARCIA JOSE CARM..F/D11 103.27 -103.27 
31/Oct/2023 Diario 1  JIMENEZ GARCIA JOSE CARM..F/D11 103.27 0.00 

Total: 103.27 103.27 0.00 
 
2112-0000-0036 GIL MACIAS SALVADOR Saldo inicial : 0.00 
28/Nov/2023 Egresos 477  GIL MACIAS SALVADOR F/eb7 617.04 -617.04 
30/Nov/2023 Diario 1  GIL MACIAS SALVADOR F/eb7 617.04 0.00 
13/Dic/2023 Egresos 490  GIL MACIAS SALVADOR F/02f 563.01 -563.01 
31/Dic/2023 Diario 1  GIL MACIAS SALVADOR F/02f 563.01 0.00 

Total: 1,180.05 1,180.05 0.00 
 
2112-0000-0062 REYES MELENDEZ MA DE J.. Saldo inicial : 0.00 
20/Oct/2023 Egresos 459  REYES MELENDEZ MA DE JE.. OP/4372 1,000.00 -1,000.00 
31/Oct/2023 Diario 1  REYES MELENDEZ MA DE JE.. OP/4372 1,000.00 0.00 

Total: 1,000.00 1,000.00 0.00 
 
2112-0000-0080 COMBUSTIBLES DE ZAPOT.. Saldo inicial : 0.00 
30/Oct/2023 Egresos 466  COMBUSTIBLES DE ZAPOTLA.. F/428 500.00 -500.00 
31/Oct/2023 Diario 1  COMBUSTIBLES DE ZAPOTLA.. F/428 500.00 0.00 
28/Nov/2023 Egresos 477  COMBUSTIBLES DE ZAPOTLA.. F/cbf 400.00 -400.00 
30/Nov/2023 Diario 1  COMBUSTIBLES DE ZAPOTLA.. F/cbf 400.00 0.00 

Total: 900.00 900.00 0.00 
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2112-0000-0093 DIF JALISCO Saldo inicial : 0.00 
04/Oct/2023 Diario 2  DIF JALISCO F/96b 13,900.00 -13,900.00 
04/Oct/2023 Diario 3  DIF JALISCO F/105 32,400.00 -46,300.00 
17/Oct/2023 Diario 11  DIF JALISCO F/128 3,102.60 -49,402.60 
27/Oct/2023 Diario 19  DIF JALISCO F/87a 7,285.00 -56,687.60 
31/Oct/2023 Diario 1  DIF JALISCO F/ec7 13,900.00 -42,787.60 
31/Oct/2023 Diario 1  DIF JALISCO F/105 32,400.00 -10,387.60 
31/Oct/2023 Diario 1  DIF JALISCO F/128 3,102.60 -7,285.00 
31/Oct/2023 Diario 1  DIF JALISCO F/87a 7,285.00 0.00 
15/Nov/2023 Diario 7  DIF JALISCO F/269 7,285.00 -7,285.00 
15/Nov/2023 Diario 8  DIF JALISCO F/75A 3,102.60 -10,387.60 
27/Nov/2023 Diario 10  DIF JALISCO F/4dc 32,400.00 -42,787.60 
30/Nov/2023 Diario 1  DIF JALISCO F/269 7,285.00 -35,502.60 
30/Nov/2023 Diario 1  DIF JALISCO F/75A 3,102.60 -32,400.00 
30/Nov/2023 Diario 1  DIF JALISCO F/4dc 32,400.00 0.00 
01/Dic/2023 Diario 2  DIF JALISCO F/07b 7,285.00 -7,285.00 
15/Dic/2023 Diario 5  DIF JALISCO F/9EC 3,102.60 -10,387.60 
15/Dic/2023 Diario 6  DIF JALISCO F/738 30,900.00 -41,287.60 
15/Dic/2023 Diario 7  DIF JALISCO F/a58 17,000.00 -58,287.60 
31/Dic/2023 Diario 1  DIF JALISCO F/07b 7,285.00 -51,002.60 
31/Dic/2023 Diario 1  DIF JALISCO F/9EC 3,102.60 -47,900.00 
31/Dic/2023 Diario 1  DIF JALISCO F/738 30,900.00 -17,000.00 
31/Dic/2023 Diario 1  DIF JALISCO F/a58 17,000.00 0.00 

Total: 157,762.80 157,762.80 0.00 
 
2112-0000-0094 BANCO BANORTE Saldo inicial : 0.00 
31/Oct/2023 Diario 1  BANCO BANORTE 311023 244.76 244.76 
31/Oct/2023 Diario 1  BANCO BANORTE 311023 735.44 980.20 
31/Oct/2023 Diario 1  BANCO BANORTE 311023 17.40 997.60 
31/Oct/2023 Diario 1  BANCO BANORTE 311023 26.68 1,024.28 
31/Oct/2023 Diario 22  COMISIONES CORRESPONDI.. 311023 244.76 779.52 
31/Oct/2023 Diario 22  COMISIONES CORRESPONDI.. 311023 735.44 44.08 
31/Oct/2023 Diario 22  COMISIONES CORRESPONDI.. 311023 17.40 26.68 
31/Oct/2023 Diario 22  COMISIONES CORRESPONDI.. 311023 26.68 0.00 
30/Nov/2023 Diario 1  BANCO BANORTE 301123 359.60 359.60 
30/Nov/2023 Diario 1  BANCO BANORTE 301123 871.16 1,230.76 
30/Nov/2023 Diario 1  BANCO BANORTE 301123 11.60 1,242.36 
30/Nov/2023 Diario 1  BANCO BANORTE 301123 20.88 1,263.24 
30/Nov/2023 Diario 15  COMISIONES CORRESPONDI.. 301123 359.60 903.64 
30/Nov/2023 Diario 15  COMISIONES CORRESPONDI.. 301123 871.16 32.48 
30/Nov/2023 Diario 15  COMISIONES CORRESPONDI.. 301123 11.60 20.88 
30/Nov/2023 Diario 15  COMISIONES CORRESPONDI.. 301123 20.88 0.00 
31/Dic/2023 Diario 1  BANCO BANORTE 311223 257.52 257.52 
31/Dic/2023 Diario 1  BANCO BANORTE 311223 1,010.94 1,268.46 
31/Dic/2023 Diario 1  BANCO BANORTE 311223 80.04 1,348.50 
31/Dic/2023 Diario 1  BANCO BANORTE 311223 62.64 1,411.14 
31/Dic/2023 Diario 12  COMISIONES CORRESPONDI.. 311223 257.52 1,153.62 
31/Dic/2023 Diario 12  COMISIONES CORRESPONDI.. 311223 1,010.94 142.68 
31/Dic/2023 Diario 12  COMISIONES CORRESPONDI.. 311223 80.04 62.64 
31/Dic/2023 Diario 12  COMISIONES CORRESPONDI.. 311223 62.64 0.00 

Total: 3,698.66 3,698.66 0.00 
 
2112-0000-0102 JAIME ZAMBRANO SANDR.. Saldo inicial : 0.00 
30/Nov/2023 Egresos 12  JAIME ZAMBRANO SANDRA C.. F/223 1,230.00 -1,230.00 
30/Nov/2023 Egresos 13  JAIME ZAMBRANO SANDRA C.. F/359 18,000.00 -19,230.00 
30/Nov/2023 Egresos 14  JAIME ZAMBRANO SANDRA C.. F/EAA 3,000.00 -22,230.00 
30/Nov/2023 Diario 1  JAIME ZAMBRANO SANDRA C.. F/223 1,230.00 -21,000.00 
30/Nov/2023 Diario 1  JAIME ZAMBRANO SANDRA C.. F/359 18,000.00 -3,000.00 
30/Nov/2023 Diario 1  JAIME ZAMBRANO SANDRA C.. F/EAA 3,000.00 0.00 

Total: 22,230.00 22,230.00 0.00 
 
2112-0000-0105 COMISION FEDERAL DE EL.. Saldo inicial : 0.00 
28/Nov/2023 Egresos 477  COMISION FEDERAL DE ELEC..RECIBO CFE 978.00 -978.00 
30/Nov/2023 Diario 1  COMISION FEDERAL DE ELEC..RECIBO CFE 978.00 0.00 

Total: 978.00 978.00 0.00 
 
2112-0000-0106 COMBUSTIBLES Y LUBRIC.. Saldo inicial : 0.00 
20/Oct/2023 Egresos 461  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/VARIAS 11,632.43 -11,632.43 
20/Oct/2023 Egresos 462  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/VARIAS 15,575.05 -27,207.48 
20/Oct/2023 Egresos 464  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/VARIAS 14,297.70 -41,505.18 
30/Oct/2023 Egresos 467  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/VARIAS 6,290.04 -47,795.22 
31/Oct/2023 Diario 1  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/VARIAS 11,632.43 -36,162.79 
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31/Oct/2023 Diario 1  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/VARIAS 15,575.05 -20,587.74 
31/Oct/2023 Diario 1  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/VARIAS 14,297.70 -6,290.04 
31/Oct/2023 Diario 1  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/VARIAS 6,290.04 0.00 
21/Nov/2023 Egresos 474  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/VARIAS 4,500.04 -4,500.04 
28/Nov/2023 Egresos 478  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/VARIAS 11,570.42 -16,070.46 
28/Nov/2023 Egresos 479  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/VARIAS 20,153.35 -36,223.81 
30/Nov/2023 Diario 1  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/VARIAS 4,500.04 -31,723.77 
30/Nov/2023 Diario 1  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/VARIAS 11,570.42 -20,153.35 
30/Nov/2023 Diario 1  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/VARIAS 20,153.35 0.00 
13/Dic/2023 Egresos 489  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/640 500.00 -500.00 
13/Dic/2023 Egresos 490  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/VARIAS 1,000.00 -1,500.00 
13/Dic/2023 Egresos 492  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/263 600.00 -2,100.00 
13/Dic/2023 Egresos 493  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/VARIAS 15,750.12 -17,850.12 
13/Dic/2023 Egresos 494  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/VARIAS 21,525.68 -39,375.80 
13/Dic/2023 Egresos 495  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/208 500.00 -39,875.80 
14/Dic/2023 Egresos 505  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/VARIAS 12,587.35 -52,463.15 
15/Dic/2023 Egresos 23  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/VARIAS 3,780.00 -56,243.15 
31/Dic/2023 Diario 1  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/640 500.00 -55,743.15 
31/Dic/2023 Diario 1  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/VARIAS 1,000.00 -54,743.15 
31/Dic/2023 Diario 1  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/VARIAS 600.00 -54,143.15 
31/Dic/2023 Diario 1  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/VARIAS 15,750.12 -38,393.03 
31/Dic/2023 Diario 1  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/VARIAS 21,525.68 -16,867.35 
31/Dic/2023 Diario 1  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/208 500.00 -16,367.35 
31/Dic/2023 Diario 1  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/VARIAS 12,587.35 -3,780.00 
31/Dic/2023 Diario 1  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/VARIAS 3,780.00 0.00 

Total: 140,262.18 140,262.18 0.00 
 
2112-0000-0108 LOPEZ JAIME RAMON ARM.. Saldo inicial : 0.00 
28/Nov/2023 Egresos 182  LOPEZ JAIME RAMON ARMAN.. F/A0B 12,608.00 -12,608.00 
28/Nov/2023 Egresos 481  LOPEZ JAIME RAMON ARMAN.. F/VARIAS 5,880.00 -18,488.00 
28/Nov/2023 Egresos 483  LOPEZ JAIME RAMON ARMAN.. F/1F2 1,920.00 -20,408.00 
30/Nov/2023 Diario 1  LOPEZ JAIME RAMON ARMAN.. F/VARIAS 5,880.00 -14,528.00 
30/Nov/2023 Diario 1  LOPEZ JAIME RAMON ARMAN.. F/1F2 1,920.00 -12,608.00 
30/Nov/2023 Diario 1  LOPEZ JAIME RAMON ARMAN.. F/A0B 12,608.00 0.00 
06/Dic/2023 Egresos 188  LOPEZ JAIME RAMON ARMAN.. F/B70 28,368.00 -28,368.00 
31/Dic/2023 Diario 1  LOPEZ JAIME RAMON ARMAN.. F/B70 28,368.00 0.00 

Total: 48,776.00 48,776.00 0.00 
 
2112-0000-0114 NUEVA WAL MART DE MEXI.. Saldo inicial : 0.00 
30/Oct/2023 Egresos 20  NUEVA WAL MART DE MEXIC.. F/VARIAS 3,124.50 -3,124.50 
30/Oct/2023 Egresos 20  NUEVA WAL MART DE MEXIC.. F/19B 1,350.99 -4,475.49 
30/Oct/2023 Egresos 20  NUEVA WAL MART DE MEXIC.. F/A5B 245.00 -4,720.49 
31/Oct/2023 Diario 1  NUEVA WAL MART DE MEXIC.. F/VARIAS 3,124.50 -1,595.99 
31/Oct/2023 Diario 1  NUEVA WAL MART DE MEXIC.. F/19B 1,350.99 -245.00 
31/Oct/2023 Diario 1  NUEVA WAL MART DE MEXIC.. F/A5B 245.00 0.00 
28/Nov/2023 Egresos 481  NUEVA WAL MART DE MEXIC.. F/VARIAS 3,583.00 -3,583.00 
28/Nov/2023 Egresos 483  NUEVA WAL MART DE MEXIC.. F/E4E 695.00 -4,278.00 
30/Nov/2023 Diario 1  NUEVA WAL MART DE MEXIC.. F/VARIAS 3,583.00 -695.00 
30/Nov/2023 Diario 1  NUEVA WAL MART DE MEXIC.. F/E4E 695.00 0.00 
13/Dic/2023 Egresos 495  NUEVA WAL MART DE MEXIC.. F/A9E 778.00 -778.00 
31/Dic/2023 Diario 1  NUEVA WAL MART DE MEXIC.. F/A9E 778.00 0.00 

Total: 9,776.49 9,776.49 0.00 
 
2112-0000-0115 SERVICIO PETROJUELOS S.. Saldo inicial : 0.00 
20/Oct/2023 Egresos 461  SERVICIO PETROJUELOS SA .. F/VARIAS 3,300.00 -3,300.00 
20/Oct/2023 Egresos 464  SERVICIO PETROJUELOS SA .. F/VARIAS 3,700.00 -7,000.00 
30/Oct/2023 Egresos 467  SERVICIO PETROJUELOS SA .. F/VARIAS 3,600.00 -10,600.00 
31/Oct/2023 Diario 1  SERVICIO PETROJUELOS SA .. F/VARIAS 3,700.00 -6,900.00 
31/Oct/2023 Diario 1  SERVICIO PETROJUELOS SA .. F/VARIAS 3,600.00 -3,300.00 
31/Oct/2023 Diario 1  SERVICIO PETROJUELOS SA .. F/VARIAS 3,300.00 0.00 
28/Nov/2023 Egresos 478  SERVICIO PETROJUELOS SA .. F/VARIAS 3,000.00 -3,000.00 
28/Nov/2023 Egresos 480  SERVICIO PETROJUELOS SA .. F/VARIAS 2,200.00 -5,200.00 
30/Nov/2023 Diario 1  SERVICIO PETROJUELOS SA .. F/VARIAS 3,000.00 -2,200.00 
30/Nov/2023 Diario 1  SERVICIO PETROJUELOS SA .. F/VARIAS 2,200.00 0.00 
13/Dic/2023 Egresos 489  SERVICIO PETROJUELOS SA .. F/VARIAS 7,283.17 -7,283.17 
13/Dic/2023 Egresos 492  SERVICIO PETROJUELOS SA .. F/VARIAS 2,938.11 -10,221.28 
13/Dic/2023 Egresos 497  SERVICIO PETROJUELOS SA .. F/VARIAS 2,350.55 -12,571.83 
14/Dic/2023 Egresos 504  SERVICIO PETROJUELOS SA .. F/VARIAS 4,220.06 -16,791.89 
15/Dic/2023 Egresos 25  SERVICIO PETROJUELOS SA .. F/06d 500.00 -17,291.89 
31/Dic/2023 Diario 1  SERVICIO PETROJUELOS SA .. F/VARIAS 7,283.17 -10,008.72 
31/Dic/2023 Diario 1  SERVICIO PETROJUELOS SA .. F/VARIAS 2,938.11 -7,070.61 
31/Dic/2023 Diario 1  SERVICIO PETROJUELOS SA .. F/VARIAS 2,350.55 -4,720.06 
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31/Dic/2023 Diario 1  SERVICIO PETROJUELOS SA .. F/VARIAS 4,220.06 -500.00 
31/Dic/2023 Diario 1  SERVICIO PETROJUELOS SA .. F/06d 500.00 0.00 

Total: 33,091.89 33,091.89 0.00 
 
2112-0000-0121 AUTOSERVICIO GASHR SA .. Saldo inicial : 0.00 
28/Nov/2023 Egresos 477  AUTOSERVICIO GASHR SA D.. F/b87 300.00 -300.00 
28/Nov/2023 Egresos 482  AUTOSERVICIO GASHR SA D.. F/271 400.00 -700.00 
30/Nov/2023 Diario 1  AUTOSERVICIO GASHR SA D.. F/b87 300.00 -400.00 
30/Nov/2023 Diario 1  AUTOSERVICIO GASHR SA D.. F/271 400.00 0.00 

Total: 700.00 700.00 0.00 
 
2112-0000-0125 GALLARDO TERAN JAIME Saldo inicial : 0.00 
30/Oct/2023 Egresos 466  GALLARDO TERAN JAIME F/VARIAS 3,855.60 -3,855.60 
31/Oct/2023 Diario 1  GALLARDO TERAN JAIME F/VARIAS 3,855.60 0.00 
28/Nov/2023 Egresos 482  GALLARDO TERAN JAIME F/VARIAS 3,389.85 -3,389.85 
30/Nov/2023 Diario 1  GALLARDO TERAN JAIME F/VARIAS 3,389.85 0.00 
13/Dic/2023 Egresos 490  GALLARDO TERAN JAIME F/VARIAS 3,534.30 -3,534.30 
15/Dic/2023 Egresos 23  GALLARDO TERAN JAIME F/273 780.30 -4,314.60 
31/Dic/2023 Diario 1  GALLARDO TERAN JAIME F/VARIAS 3,534.30 -780.30 
31/Dic/2023 Diario 1  GALLARDO TERAN JAIME F/273 780.30 0.00 

Total: 11,560.05 11,560.05 0.00 
 
2112-0000-0131 AUTO SERVICIO MEDICO S... Saldo inicial : 0.00 
30/Oct/2023 Egresos 465  AUTO SERVICIO MEDICO S.A. ..F/007 796.21 -796.21 
31/Oct/2023 Diario 1  AUTO SERVICIO MEDICO S.A. ..F/007 796.21 0.00 

Total: 796.21 796.21 0.00 
 
2112-0000-0149 CONTRERAS MACIAS MA C.. Saldo inicial : 0.00 
03/Nov/2023 Egresos 171  CONTRERAS MACIAS MA CEC..F/C22 560.28 -560.28 
30/Nov/2023 Diario 1  CONTRERAS MACIAS MA CEC..F/C22 560.28 0.00 

Total: 560.28 560.28 0.00 
 
2112-0000-0162 OPERADORA DE FRANQUI.. Saldo inicial : 0.00 
13/Dic/2023 Egresos 495  OPERADORA DE FRANQUICIA..F/7CD 616.00 -616.00 
31/Dic/2023 Diario 1  OPERADORA DE FRANQUICIA..F/7CD 616.00 0.00 

Total: 616.00 616.00 0.00 
 
2112-0000-0163 RED DE CARRETERAS DE .. Saldo inicial : 0.00 
30/Oct/2023 Egresos 466  RED DE CARRETERAS DE OC.. F/576 846.00 -846.00 
31/Oct/2023 Diario 1  RED DE CARRETERAS DE OC.. F/576 846.00 0.00 
28/Nov/2023 Egresos 477  RED DE CARRETERAS DE OC.. F/793 846.00 -846.00 
28/Nov/2023 Egresos 477  RED DE CARRETERAS DE OC.. F/20B 846.00 -1,692.00 
28/Nov/2023 Egresos 482  RED DE CARRETERAS DE OC.. F/4B1 846.00 -2,538.00 
28/Nov/2023 Egresos 483  RED DE CARRETERAS DE OC.. F/275 846.00 -3,384.00 
30/Nov/2023 Diario 1  RED DE CARRETERAS DE OC.. F/793 846.00 -2,538.00 
30/Nov/2023 Diario 1  RED DE CARRETERAS DE OC.. F/20B 846.00 -1,692.00 
30/Nov/2023 Diario 1  RED DE CARRETERAS DE OC.. F/4B1 846.00 -846.00 
30/Nov/2023 Diario 1  RED DE CARRETERAS DE OC.. F/275 846.00 0.00 
13/Dic/2023 Egresos 490  RED DE CARRETERAS DE OC.. F/866 614.00 -614.00 
13/Dic/2023 Egresos 492  RED DE CARRETERAS DE OC.. F/736 846.00 -1,460.00 
13/Dic/2023 Egresos 495  RED DE CARRETERAS DE OC.. F/C51 846.00 -2,306.00 
13/Dic/2023 Egresos 495  RED DE CARRETERAS DE OC.. F/VARIAS 1,268.00 -3,574.00 
13/Dic/2023 Egresos 497  RED DE CARRETERAS DE OC.. F/73C 1,692.00 -5,266.00 
31/Dic/2023 Diario 1  RED DE CARRETERAS DE OC.. F/866 614.00 -4,652.00 
31/Dic/2023 Diario 1  RED DE CARRETERAS DE OC.. F/736 846.00 -3,806.00 
31/Dic/2023 Diario 1  RED DE CARRETERAS DE OC.. F/C51 846.00 -2,960.00 
31/Dic/2023 Diario 1  RED DE CARRETERAS DE OC.. F/VARIAS 1,268.00 -1,692.00 
31/Dic/2023 Diario 1  RED DE CARRETERAS DE OC.. F/73C 1,692.00 0.00 

Total: 9,496.00 9,496.00 0.00 
 
2112-0000-0190 RAMIREZ PINEDA MARIO A.. Saldo inicial : 0.00 
30/Oct/2023 Egresos 465  RAMIREZ PINEDA MARIO ALB.. F/695 488.00 -488.00 
31/Oct/2023 Diario 1  RAMIREZ PINEDA MARIO ALB.. F/695 488.00 0.00 
28/Nov/2023 Egresos 482  RAMIREZ PINEDA MARIO ALB.. F/ee9 300.00 -300.00 
30/Nov/2023 Diario 1  RAMIREZ PINEDA MARIO ALB.. F/ee9 300.00 0.00 
13/Dic/2023 Egresos 495  RAMIREZ PINEDA MARIO ALB.. F/be3 440.00 -440.00 
31/Dic/2023 Diario 1  RAMIREZ PINEDA MARIO ALB.. F/be3 440.00 0.00 

Total: 1,228.00 1,228.00 0.00 
 
2112-0000-0220 MARTIN DEL CAMPO GIL J.. Saldo inicial : 0.00 
30/Oct/2023 Egresos 20  MARTIN DEL CAMPO GIL JOS.. F/DDA 400.00 -400.00 
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31/Oct/2023 Diario 1  MARTIN DEL CAMPO GIL JOS.. F/DDA 400.00 0.00 
28/Nov/2023 Egresos 175  MARTIN DEL CAMPO GIL JOS.. F/916 4,116.00 -4,116.00 
28/Nov/2023 Egresos 481  MARTIN DEL CAMPO GIL JOS.. F/268 500.00 -4,616.00 
30/Nov/2023 Diario 1  MARTIN DEL CAMPO GIL JOS.. F/268 500.00 -4,116.00 
30/Nov/2023 Diario 1  MARTIN DEL CAMPO GIL JOS.. F/916 4,116.00 0.00 
06/Dic/2023 Egresos 189  MARTIN DEL CAMPO GIL JOS.. F/B98 9,366.00 -9,366.00 
31/Dic/2023 Diario 1  MARTIN DEL CAMPO GIL JOS.. F/B98 9,366.00 0.00 

Total: 14,382.00 14,382.00 0.00 
 
2112-0000-0226 SERVICIOS GASOLINEROS .. Saldo inicial : 0.00 
28/Nov/2023 Egresos 482  SERVICIOS GASOLINEROS D.. F/8da 300.00 -300.00 
30/Nov/2023 Diario 1  SERVICIOS GASOLINEROS D.. F/8da 300.00 0.00 

Total: 300.00 300.00 0.00 
 
2112-0000-0243 VILLASEÑOR ESCOBEDO C.. Saldo inicial : 0.00 
24/Oct/2023 Diario 16  VILLASEÑOR ESCOBEDO CRI.. F/57E 30,010.00 -30,010.00 
31/Oct/2023 Diario 1  VILLASEÑOR ESCOBEDO CRI.. F/57E 30,010.00 0.00 
06/Nov/2023 Egresos 471  VILLASEÑOR ESCOBEDO CRI.. F/A21 2,600.00 -2,600.00 
28/Nov/2023 Egresos 477  VILLASEÑOR ESCOBEDO CRI.. F/002 1,745.00 -4,345.00 
28/Nov/2023 Egresos 477  VILLASEÑOR ESCOBEDO CRI.. F/CF1 1,044.00 -5,389.00 
30/Nov/2023 Diario 1  VILLASEÑOR ESCOBEDO CRI.. F/A21 2,600.00 -2,789.00 
30/Nov/2023 Diario 1  VILLASEÑOR ESCOBEDO CRI.. F/002 1,745.00 -1,044.00 
30/Nov/2023 Diario 1  VILLASEÑOR ESCOBEDO CRI.. F/CF1 1,044.00 0.00 

Total: 35,399.00 35,399.00 0.00 
 
2112-0000-0244 DE LA TORRE MORALES JE.. Saldo inicial : 0.00 
15/Dic/2023 Egresos 25  DE LA TORRE MORALES JES.. F/A00 544.00 -544.00 
31/Dic/2023 Diario 1  DE LA TORRE MORALES JES.. F/A00 544.00 0.00 

Total: 544.00 544.00 0.00 
 
2112-0000-0261 CADENA GUILLEN J. REYES Saldo inicial : 0.00 
13/Dic/2023 Egresos 490  CADENA GUILLEN J. REYES F/12B 124.99 -124.99 
31/Dic/2023 Diario 1  CADENA GUILLEN J. REYES F/12B 124.99 0.00 

Total: 124.99 124.99 0.00 
 
2112-0000-0272 NUÑEZ FLORES GERMAN F.. Saldo inicial : 0.00 
17/Oct/2023 Diario 10  NUÑEZ FLORES GERMAN FA.. F/93B 54,610.00 -54,610.00 
31/Oct/2023 Diario 1  NUÑEZ FLORES GERMAN FA.. F/93B 54,610.00 0.00 
06/Nov/2023 Diario 2  NUÑEZ FLORES GERMAN FA.. F/C7F 12,150.00 -12,150.00 
30/Nov/2023 Diario 1  NUÑEZ FLORES GERMAN FA.. F/C7F 12,150.00 0.00 

Total: 66,760.00 66,760.00 0.00 
 
2112-0000-0282 MARQUEZ ARELLANO GRE.. Saldo inicial : 0.00 
20/Oct/2023 Diario 13  MARQUEZ ARELLANO GRECI.. F/A06 4,320.00 -4,320.00 
31/Oct/2023 Diario 1  MARQUEZ ARELLANO GRECI.. F/A06 4,320.00 0.00 
15/Dic/2023 Egresos 23  MARQUEZ ARELLANO GRECI.. F/CB4 848.00 -848.00 
31/Dic/2023 Diario 1  MARQUEZ ARELLANO GRECI.. F/CB4 848.00 0.00 

Total: 5,168.00 5,168.00 0.00 
 
2112-0000-0297 GONZALEZ HERNANDEZ JA.. Saldo inicial : 0.00 
30/Oct/2023 Egresos 20  GONZALEZ HERNANDEZ JAVI.. F/VARIAS 5,856.84 -5,856.84 
31/Oct/2023 Diario 1  GONZALEZ HERNANDEZ JAVI.. F/VARIAS 5,856.84 0.00 

Total: 5,856.84 5,856.84 0.00 
 
2112-0000-0313 COSTILLA REYES MARIA Saldo inicial : 0.00 
30/Oct/2023 Egresos 466  COSTILLA REYES MARIA F/03C 450.00 -450.00 
31/Oct/2023 Diario 1  COSTILLA REYES MARIA F/03C 450.00 0.00 
28/Nov/2023 Egresos 477  COSTILLA REYES MARIA F/0FB 619.00 -619.00 
28/Nov/2023 Egresos 482  COSTILLA REYES MARIA F/9BD 421.00 -1,040.00 
28/Nov/2023 Egresos 483  COSTILLA REYES MARIA F/822 300.00 -1,340.00 
30/Nov/2023 Diario 1  COSTILLA REYES MARIA F/0FB 619.00 -721.00 
30/Nov/2023 Diario 1  COSTILLA REYES MARIA F/9BD 421.00 -300.00 
30/Nov/2023 Diario 1  COSTILLA REYES MARIA F/822 300.00 0.00 

Total: 1,790.00 1,790.00 0.00 
 
2112-0000-0339 GARCIA SALAS MAURICIO Saldo inicial : 0.00 
30/Oct/2023 Egresos 465  GARCIA SALAS MAUICIO F/DA8 520.00 -520.00 
31/Oct/2023 Diario 1  GARCIA SALAS MAURICIO F/DA8 520.00 0.00 
28/Nov/2023 Egresos 481  GARCIA SALAS MAURICIO F/F98 1,978.00 -1,978.00 
28/Nov/2023 Egresos 481  GARCIA SALAS MAURICIO F/FF0 1,930.00 -3,908.00 
28/Nov/2023 Egresos 482  GARCIA SALAS MAURICIO F/529 1,238.00 -5,146.00 
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28/Nov/2023 Egresos 483  GARCIA SALAS MAURICIO F/VARIAS 1,188.00 -6,334.00 
28/Nov/2023 Egresos 484  GARCIA SALAS MAURICIO OP/4428 2,000.00 -8,334.00 
29/Nov/2023 Diario 11  GARCIA SALAS MAURICIO F/473 1,606.00 -9,940.00 
29/Nov/2023 Diario 12  GARCIA SALAS MAURICIO F/041 9,952.00 -19,892.00 
30/Nov/2023 Diario 1  GARCIA SALAS MAURICIO F/F98 1,978.00 -17,914.00 
30/Nov/2023 Diario 1  GARCIA SALAS MAURICIO F/FF0 1,930.00 -15,984.00 
30/Nov/2023 Diario 1  GARCIA SALAS MAURICIO F/529 1,238.00 -14,746.00 
30/Nov/2023 Diario 1  GARCIA SALAS MAURICIO F/VARIAS 1,188.00 -13,558.00 
30/Nov/2023 Diario 1  GARCIA SALAS MAURICIO OP/4428 2,000.00 -11,558.00 
30/Nov/2023 Diario 1  GARCIA SALAS MAURICIO F/473 1,606.00 -9,952.00 
30/Nov/2023 Diario 1  GARCIA SALAS MAURICIO F/041 9,952.00 0.00 
06/Dic/2023 Diario 3  GARCIA SALAS MAURICIO F/DA3 3,740.00 -3,740.00 
06/Dic/2023 Diario 4  GARCIA SALAS MAURICIO F/F52 22,400.00 -26,140.00 
13/Dic/2023 Egresos 498  GARCIA SALAS MAURICIO OP/4574 2,000.00 -28,140.00 
13/Dic/2023 Egresos 502  GARCIA SALAS MAURICIO OP/4506 2,000.00 -30,140.00 
31/Dic/2023 Diario 1  GARCIA SALAS MAURICIO OP/4574 2,000.00 -28,140.00 
31/Dic/2023 Diario 1  GARCIA SALAS MAURICIO OP/4506 2,000.00 -26,140.00 
31/Dic/2023 Diario 1  GARCIA SALAS MAURICIO F/DA3 3,740.00 -22,400.00 
31/Dic/2023 Diario 1  GARCIA SALAS MAURICIO F/F52 22,400.00 0.00 

Total: 50,552.00 50,552.00 0.00 
 
2112-0000-0340 LOPEZ HERMOSILLO CARL.. Saldo inicial : 0.00 
13/Dic/2023 Egresos 490  LOPEZ HERMOSILLO CARLOS F/858 177.48 -177.48 
31/Dic/2023 Diario 1  LOPEZ HERMOSILLO CARLOS F/858 177.48 0.00 

Total: 177.48 177.48 0.00 
 
2112-0000-0343 SERVICIO EL TEPOZAN SA .. Saldo inicial : 0.00 
28/Nov/2023 Egresos 483  SERVICIO EL TEPOZAN SA DE..F/1af 500.00 -500.00 
30/Nov/2023 Diario 1  SERVICIO EL TEPOZAN SA DE..F/1af 500.00 0.00 

Total: 500.00 500.00 0.00 
 
2112-0000-0389 HERNANDEZ AGUILAR JOS.. Saldo inicial : 0.00 
30/Oct/2023 Egresos 465  HERNANDEZ AGUILAR JOSE .. F/e59 1,266.72 -1,266.72 
31/Oct/2023 Diario 1  HERNANDEZ AGUILAR JOSE .. F/e59 1,266.72 0.00 

Total: 1,266.72 1,266.72 0.00 
 
2112-0000-0415 BODESA SAPI DE CV Saldo inicial : 0.00 
15/Dic/2023 Egresos 23  BODESA SAPI DE CV F/3E9 145.00 -145.00 
31/Dic/2023 Diario 1  BODESA SAPI DE CV F/3E9 145.00 0.00 

Total: 145.00 145.00 0.00 
 
2112-0000-0420 SANDOVAL MORENO SALV.. Saldo inicial : 0.00 
18/Oct/2023 Diario 12  SANDOVAL MORENO SALVAD.. F/50C 3,480.00 -3,480.00 
31/Oct/2023 Diario 1  SANDOVAL MORENO SALVAD.. F/50C 3,480.00 0.00 
07/Nov/2023 Diario 4  SANDOVAL MORENO SALVAD.. F/2C6 86,700.00 -86,700.00 
30/Nov/2023 Diario 1  SANDOVAL MORENO SALVAD.. F/2C6 86,700.00 0.00 

Total: 90,180.00 90,180.00 0.00 
 
2112-0000-0431 ALVARADO URIBE REBECA Saldo inicial : 0.00 
12/Oct/2023 Egresos 158  ALVARADO URIBE REBECA F/F79 15,486.00 -15,486.00 
31/Oct/2023 Diario 1  ALVARADO URIBE REBECA F/F79 15,486.00 0.00 

Total: 15,486.00 15,486.00 0.00 
 
2112-0000-0432 IMAGINA E IMPRIME S DE R.. Saldo inicial : 0.00 
25/Oct/2023 Egresos 161  IMAGINA E IMPRIME S DE RL .. F/37D 993.75 -993.75 
25/Oct/2023 Egresos 162  IMAGINA E IMPRIME S DE RL .. F/223 576.15 -1,569.90 
31/Oct/2023 Diario 1  IMAGINA E IMPRIME S DE RL .. F/37D 993.75 -576.15 
31/Oct/2023 Diario 1  IMAGINA E IMPRIME S DE RL .. F/223 576.15 0.00 

Total: 1,569.90 1,569.90 0.00 
 
2112-0000-0433 MEADE PONS FEDERICO J.. Saldo inicial : 0.00 
30/Oct/2023 Egresos 20  MEADE PONS FEDERICO JUAN F/92A 449.00 -449.00 
31/Oct/2023 Diario 1  MEADE PONS FEDERICO JUAN F/92A 449.00 0.00 

Total: 449.00 449.00 0.00 
 
2112-0000-0434 PLEGAMUEBLES PARA NE.. Saldo inicial : 0.00 
06/Oct/2023 Diario 4  PLEGAMUEBLES PARA NEGO.. F/E26 115,188.00 -115,188.00 
31/Oct/2023 Diario 1  PLEGAMUEBLES PARA NEGO.. F/E26 115,188.00 0.00 

Total: 115,188.00 115,188.00 0.00 
 
2112-0000-0435 BECOME COMERCIALIZAD.. Saldo inicial : 0.00 
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06/Oct/2023 Diario 5  BECOME COMERCIALIZADOR.. F/7FE 11,981.44 -11,981.44 
31/Oct/2023 Diario 1  BECOME COMERCIALIZADOR.. F/7FE 11,981.44 0.00 

Total: 11,981.44 11,981.44 0.00 
 
2112-0000-0436 GUTIERREZ MURILLO JUAN.. Saldo inicial : 0.00 
10/Oct/2023 Diario 6  GUTIERREZ MURILLO JUAN D.. F/B94 17,316.48 -17,316.48 
31/Oct/2023 Diario 1  GUTIERREZ MURILLO JUAN D.. F/B94 17,316.48 0.00 

Total: 17,316.48 17,316.48 0.00 
 
2112-0000-0437 CAMACHO ALDANA JOSE .. Saldo inicial : 0.00 
10/Oct/2023 Diario 7  CAMACHO ALDANA JOSE DEL..F/13D 10,200.00 -10,200.00 
31/Oct/2023 Diario 1  CAMACHO ALDANA JOSE DEL..F/13D 10,200.00 0.00 

Total: 10,200.00 10,200.00 0.00 
 
2112-0000-0438 DELGADO CAMACHO SAND.. Saldo inicial : 0.00 
11/Oct/2023 Diario 8  DELGADO CAMACHO SANDR.. F/c9f 11,831.83 -11,831.83 
31/Oct/2023 Diario 1  DELGADO CAMACHO SANDR.. F/c9f 11,831.83 0.00 

Total: 11,831.83 11,831.83 0.00 
 
2112-0000-0439 NUÑEZ CONTRERAS LUIS S.. Saldo inicial : 0.00 
20/Oct/2023 Diario 14  NUÑEZ CONTRERAS LUIS SE.. F/596 37,500.00 -37,500.00 
31/Oct/2023 Diario 1  NUÑEZ CONTRERAS LUIS SE.. F/596 37,500.00 0.00 

Total: 37,500.00 37,500.00 0.00 
 
2112-0000-0440 MARES VELAZQUEZ MARIO Saldo inicial : 0.00 
20/Oct/2023 Diario 15  MARES VELAZQUEZ MARIO F/705 23,634.54 -23,634.54 
31/Oct/2023 Diario 1  MARES VELAZQUEZ MARIO F/705 23,634.54 0.00 

Total: 23,634.54 23,634.54 0.00 
 
2112-0000-0441 INSTITUTO DE FORMACION.. Saldo inicial : 0.00 
27/Oct/2023 Diario 17  INSTITUTO DE FORMACION P.. F/1E6 37,500.00 -37,500.00 
27/Oct/2023 Diario 18  INSTITUTO DE FORMACION P.. F/FB1 37,500.00 -75,000.00 
31/Oct/2023 Diario 1  INSTITUTO DE FORMACION P.. F/1E6 37,500.00 -37,500.00 
31/Oct/2023 Diario 1  INSTITUTO DE FORMACION P.. F/FB1 37,500.00 0.00 

Total: 75,000.00 75,000.00 0.00 
 
2112-0000-0442 PROMOTORA ALIMENTOS .. Saldo inicial : 0.00 
28/Nov/2023 Egresos 477  PROMOTORA ALIMENTOS BU.. F/cc8 208.00 -208.00 
30/Nov/2023 Diario 1  PROMOTORA ALIMENTOS BU.. F/cc8 208.00 0.00 

Total: 208.00 208.00 0.00 
 
2112-0000-0443 JIMENEZ MARTINEZ ARNUL.. Saldo inicial : 0.00 
28/Nov/2023 Egresos 482  JIMENEZ MARTINEZ ARNULFO F/AF5 91.80 -91.80 
30/Nov/2023 Diario 1  JIMENEZ MARTINEZ ARNULFO F/AF5 91.80 0.00 

Total: 91.80 91.80 0.00 
 
2112-0000-0444 BERNA RODRIGUEZ GUILL.. Saldo inicial : 0.00 
28/Nov/2023 Egresos 482  BERNA RODRIGUEZ GUILLER.. F/099 790.00 -790.00 
30/Nov/2023 Diario 1  BERNA RODRIGUEZ GUILLER.. F/099 790.00 0.00 

Total: 790.00 790.00 0.00 
 
2112-0000-0445 CARVAJAL DE LA ROCHA .. Saldo inicial : 0.00 
28/Nov/2023 Egresos 482  CARVAJAL DE LA ROCHA OS.. F/BB6 656.00 -656.00 
30/Nov/2023 Diario 1  CARVAJAL DE LA ROCHA OS.. F/BB6 656.00 0.00 

Total: 656.00 656.00 0.00 
 
2112-0000-0446 ARAUJO HERRERA HILARIO Saldo inicial : 0.00 
06/Nov/2023 Diario 3  ARAUJO HERRERA HILARIO F/56C 4,640.00 -4,640.00 
30/Nov/2023 Diario 1  ARAUJO HERRERA HILARIO F/56C 4,640.00 0.00 

Total: 4,640.00 4,640.00 0.00 
 
2112-0000-0447 AUTOSERVICIO LA GLORIE.. Saldo inicial : 0.00 
13/Dic/2023 Egresos 490  AUTOSERVICIO LA GLORIETA.. F/03f 400.00 -400.00 
31/Dic/2023 Diario 1  AUTOSERVICIO LA GLORIETA.. F/03f 400.00 0.00 

Total: 400.00 400.00 0.00 
 
2112-0000-0448 SOLUCIONES KSUS DE OC.. Saldo inicial : 0.00 
13/Dic/2023 Egresos 490  SOLUCIONES KSUS DE OCCI.. F/528 1,002.00 -1,002.00 
31/Dic/2023 Diario 1  SOLCIONES KSUS DE CCIDE.. F/528 1,002.00 0.00 

Total: 1,002.00 1,002.00 0.00 
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Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo
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2112-0000-0449 PAK-ITAL CORPORATION D.. Saldo inicial : 0.00 
13/Dic/2023 Egresos 490  PAK-ITAL CORPORATION DE .. F/A07 378.10 -378.10 
31/Dic/2023 Diario 1  PAK-ITAL CORPORTION DE M.. F/A07 378.10 0.00 

Total: 378.10 378.10 0.00 
 
2112-0000-0450 VAZQUEZ SOLACHE ULISE.. Saldo inicial : 0.00 
13/Dic/2023 Egresos 490  VAZQUEZ SOLACHE ULISES .. F/F8E 206.08 -206.08 
31/Dic/2023 Diario 1  VAZQUEZ SOLACHE ULISES .. F/F8E 206.08 0.00 

Total: 206.08 206.08 0.00 
 
2112-0000-0451 DUBARRY MADAME Saldo inicial : 0.00 
13/Dic/2023 Egresos 490  DUBARRY MADAME F/F02 130.00 -130.00 
31/Dic/2023 Diario 1  DUBARRY MADAME F/F02 130.00 0.00 

Total: 130.00 130.00 0.00 
 
2112-0000-0452 SABORES TRADICIONALES.. Saldo inicial : 0.00 
13/Dic/2023 Egresos 495  SABORES TRADICIONALES D.. F/828 600.00 -600.00 
31/Dic/2023 Diario 1  SABORES TRADICIONALES D.. F/828 600.00 0.00 

Total: 600.00 600.00 0.00 
 
2112-0000-0453 LUNA VELASCO JOSE DE J.. Saldo inicial : 0.00 
13/Dic/2023 Egresos 495  LUNA VELASCO JOSE DE JES.. F/67C 450.00 -450.00 
31/Dic/2023 Diario 1  LUNA VELASCO JOSE DE JES.. F/67C 450.00 0.00 

Total: 450.00 450.00 0.00 
 
2112-0000-0454 AGUILERA NUÑEZ MA. AUX.. Saldo inicial : 0.00 
13/Dic/2023 Egresos 495  AGUILERA NUÑEZ MA. AUXILIOF/c02 600.94 -600.94 
31/Dic/2023 Diario 1  AGUILERA NUÑEZ MA. AUXILIOF/c02 600.94 0.00 

Total: 600.94 600.94 0.00 
 
2112-0000-0455 COMBUSTIBLES Y ADITIVO.. Saldo inicial : 0.00 
15/Dic/2023 Egresos 25  COMBUSTIBLES Y ADITIVOS .. F/233 500.00 -500.00 
31/Dic/2023 Diario 1  COMBUSTIBLES Y ADITIVOS .. F/233 500.00 0.00 

Total: 500.00 500.00 0.00 
 
 

Total PROVEEDORES POR PAGAR A .. 1,067,167.69 1,067,167.69 0.00 
 
 

T o t a l: 1,067,167.69 1,067,167.69 0.00 
 


